
AΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ AΓΩΝΩΝ ΣΙΒΟΤ ΜΠΕΚΙΑΡΕΙΑ 2017.
                          ΕΡΡΕ 1/10/2017.

80Μ Π/Π Α΄

1 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 333414 Γ..ΕΡΡΕ 93 09.64

2 ΡΟΤΜΣΙΟ ΧΡΗΣΟ 2003 336803 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 09.95

3 ΠΑΤΛΙΔΗ ΔΗΜΟΘΕΝΗ 2003 335802 Γ ΕΡΡΕ 93 10.19

4 ΙΔΕΡΗ ΟΔΤΕΑ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 10.23

5 ΒΟΤΛΣΟΠΟΤΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ 2002 342635 Γ..ΕΡΡΕ'93 10.44

6 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2003 359316 Γ..ΕΡΡΕ'93 10.56

100Μ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΙΟ 2001 329317 Γ ΕΡΡΕ 93 11.69

2 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ 2001 325654 Γ ΕΡΡΕ 93 12.04

3 ΣΕΛΕΚΙΔΗ ΑΘΑΝΑΙΟ 2001 344778 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 12.24

150Μ Π/Π Β΄

1 ΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 2004 349880 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 19.01

2 ΧΑΪΔΕΤΣΟ ΕΤΑΓΓΕΛΟ 2004 348212 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 19.23

3 ΚΩΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟ 2004 342108 Γ..ΕΡΡΕ 93 19.45

4 ΠΑΠΑΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟ 2004 341595 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 20.16

5 ΑΝΑΓΝΩΣΟΤ ΑΝΑΣΑΙΟ 2004 342103 Γ..ΕΡΡΕ 93 20.33

6 ΧΑΣΖΟΤΔΑ ΑΘΑΝΑΙΟ 2005 348007 Γ..ΕΡΡΕ 93 20.37

7 ΔΗΜΣΙΟ ΙΩΑΝΝΗ 2004 342634 Γ..ΕΡΡΕ 93 20.41

8 ΣΙΜΠΙΡΗ ΝΙΚΟ 2004 Γ ΕΡΡΕ 93 20.67

9 ΚΙΓΙΝΔΗ ΧΡΗΣΟ 2005 357040 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 22.12

10 ΜΑΣΑ ΙΩΑΝΝΗ 2005 349878 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 24.27

300Μ Π/Π Α΄

1 ΚΟΤΠΕΛΙΔΗ ΧΡΙΣΟΦΟΡΟ 2002 335804 Γ..ΕΡΡΕ'93 37.23

2 ΠΕΣΡΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΟ 2003 349071 Γ..ΕΡΡΕ'93 39.12

3 ΑΠΟΣΟΛΟΤ ΑΘΑΝ 2002 368525 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 40.84

4 ΠΑΠΑΠΑΧΑΛΗ ΧΡΗΣΟ 2002 355193 Γ..ΕΡΡΕ'93 41.03

5 ΚΑΡΒΟΤΝΗ ΠΤΡΟ 2003 337468 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 41.68

6 ΓΙΑΝΝΟΤΛΑ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 2003 363026 Γ..ΕΡΡΕ'93 42.53

7 ΜΑΣΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2003 349879 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 45.22

1500 ΠΑΙΔΩΝ

1 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2000 317342 Γ..ΕΡΡΕ'93 4.28.22

2 ΑΓΙΑΚΟΤ ΑΛΜΠΑΝ 2002 349896 Γ..ΕΡΡΕ 93 4.48.46

3 ΜΠΟΤΙΟ ΘΩΜΑ 2002 339697 Γ..ΕΡΡΕ'93 4.51.45

5 ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΟΠΙΔΑ 2003 364752 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 5.25.06

6 ΟΤΚΙΑΩΦ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2000 339278 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 5.40.69

110 ΕΜΠ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΜΠΟΤΣΙΟΤΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2001 324354 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 15.36

2 ΣΙΜΠΙΡΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2001 345006 Γ..ΕΡΡΕ'93 15.44

3 ΑΡΑΝΣΙΝΟ ΑΡΑΝΣΗ 2000 350218 Γ.Ε.ΝΑΟΤΑ 15.86

4 ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΛΙΑΝΟ 2000 328449 Γ..ΕΡΡΕ'93 16.90

5 ΒΑΡΓΕΜΙΔΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 2002 364304 Γ..ΕΡΡΕ'93 18.98



ΑΚΟΝΣΙΟ Π/Π Α΄

1 ΜΑΡΚΟ ΑΝΑΣΑΙΟ 2002 332674 Γ..ΕΡΡΕ 93 35.66

2 ΠΑΣΡΑ ΚΩΝ/ΝΟ 2004 351320 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 30.10

ΑΚΟΝΣΙΟ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΒΟΤΛΚΟ ΙΑΚΩΒΟ 2001 338187 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 53.17

2 ΚΑΠΑΑΚΑΛΙΔΗ ΑΡΣΕΜΙΟ 2000 353987 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 52.81

3 ΜΠΑΚΙΡΣΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 2001 322233 ΑΠ ΠΤΓΜΗ ΕΤΟΜΟΤ 47.55

4 ΑΓΓΕΛΩΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2001 368081 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 36.37

ΔΙΚΟ (Π/ΠΑ')

1 ΓΕΝΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2002 331503 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 63.94

2 ΧΡΤΟΜΑΛΛΙΔΗ ΧΡΗΣΟ 2002 349544 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 55.88

3 ΠΑΤΛΙΔΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2003 338887 Α.ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 46.68

4 ΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟ 2003 356790 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 39.87

5 ΚΩΝΣΑΝΣΟΤΔΑ ΠΕΡΙΚΛΗ 2002 350716 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 38.89

6 ΣΟΠΑΪΔΗ ΧΡΗΣΟ 2003 355428 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 38.37

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 2002 363646 Γ ΗΡΑΚΛΗ 36.94

8 ΚΟΡΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 2003 351403 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 32.12

9 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2002 367383 Α.ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 30.32

10 ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ ΑΧΙΛΛΕΑ 359089 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 30.30

ΘΑΙΣΗ ΣΕΡΓΙΟ 2004 348215 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ Α

ΔΙΚΟ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΔΗΜΟΤΔΗ ΑΡΙΣΕΙΔΗ 2000 320570 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 47.12

2 ΜΑΡΓΑΡΙΣΟΠΟΤΛΟ ΑΓΓΕΛΟ 2001 350763 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 41.39

3 ΑΓΓΕΛΩΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2001 368081 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 29.55

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ ΑΝΔΡΩΝ

1 ΜΠΕΛΟ ΘΕΟΦΑΝΗ 1992 281855 Α ΡΗΓΑ 4.70

2 ΓΑΣΙΟ ΘΩΜΑ 1995 423629 Γ.. ΕΡΡΕ 93 4.50

3 ΚΕΦΑΛΙΔΗ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1999 312234 Γ.. ΕΡΡΕ 93 4.30

4 ΡΙΖΟ ΑΝΔΡΕΑ 1965 ΑΡΗ ΘΕ/ΝΙΚΗ 3.30

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΡΙΖΟ ΙΩΑΝΝΗ 2000 320245 ΑΡΗ ΘΕ/ΝΙΚΗ 4.50

2 ΑΒΑΣΑΓΓΕΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 352509 Γ..ΕΡΡΕ 93 3.70

3 ΚΑΜΟΛΛΙ ΜΑΣΕΟ 2001 363385 Α ΡΗΓΑ 3.70

4 ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ  ΑΘΑΝΑΙΟ 2003 341023 Α ΡΗΓΑ 3.50

5 ΝΣΟΤΡΟ ΙΩΑΝΝΗ 2003 352294 Α ΡΗΓΑ 3.30

6 ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ ΒΑΙΛΕΙΟ 2003 345005 Γ..ΕΡΡΕ 93 3.30

7 ΚΑΣΑΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 2003 337444 ΑΡΗ ΘΕ/ΝΙΚΗ 3.10

8 ΠΑΣΡΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2002 345640 Γ..ΕΡΡΕ 93 2.30

Ε. ΣΖΙΟΜΑΛΟ ΦΑΝΟΤΡΙΟ 2004 355200 Γ ΕΡΡΕ ΄93 2.50

Ε. ΜΠΙΜΠΑ ΕΝΡΙΚΟ 2004 365181 ΠΑΟΚ 2.50

Ε. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΤ ΓΕΩΡΓΙΟ 2004 340500 Α ΡΗΓΑ Α

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ 2002 334855 Α ΡΗΓΑ Α

ΜΑΛΕΑ ΣΕΦΑΝΟ 2003 338260 Α ΡΗΓΑ Α

ΧΑΙΩΣΗ-ΣΡΤΦΕΡΗ ΕΤΘΤΜΙΟ 2002 356757 Α ΡΗΓΑ Α

ΜΗΚΟ ΠΑΙΔΩΝ



1 ΒΛΑΧΟ ΒΑΙΛΕΙΟ 2002 342895 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 6.49

2 ΦΕΙΔΑΝΣΗ ΒΑΙΛΗ 2000 350223 Γ.Ε.ΝΑΟΤΑ 5.93

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΓΙΩΡΓΟ 2002 348180 Γ.Ε.ΝΑΟΤΑ 5.77

4 ΚΑΝΣΟΤΡΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ 2003 340172 Γ..ΕΕΡΕ 93 5.59

5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΜΗΝΑ 2003 335798 Γ..ΕΡΡΕ'93 5.15

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟ 2003 345002 Γ..ΕΡΡΕ'93 5.06

7 ΧΑΡΙΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 2003 364412 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 4.29

Ε.. ΠΑΣΡΑ ΚΩΝ/ΝΟ 2004 351320 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 4.95

ΦΑΙΡΑ Π/Π Α΄

1 ΜΑΡΓΑΡΙΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2002 370020 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 13.88

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΟΔΤΕΑ 2004 364411 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 12.68

3 ΠΑΝΑΓΙΩΣΟΠΟΤΛΟ ΣΑΤΡΟ 2003 369756 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 12.00

4 ΘΑΙΣΗ ΣΕΡΓΙΟ 2004 348215 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 11.93

5 ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΟΛΤΧΡΟΝΙΟ 2004 360856 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 11.02

ΦΑΙΡΑ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΔΗΜΟΤΔΗ ΑΡΙΣΕΙΔΗ 2000 320570 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 15.48

2 ΚΑΡΑΚΟΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 335148 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 13.94

3 ΜΑΚΡΙΔΗ ΧΡΗΣΟ 2001 339699 Γ..ΕΡΡΕ'93 12.99

ΦΤΡΑ (Π/ΠΑ')

1 ΧΡΤΟΜΑΛΛΙΔΗ ΧΡΗΣΟ 2002 349544 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 64.69

2 ΚΟΡΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 2003 351403 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 49.85

3 ΚΡΙΣΚΑ ΘΩΜΑ 2003 348430 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 47.16

4 ΠΟΤΣΟΤΡΟΓΛΟΤ ΘΕΟΦΑΝΗ 2002 367284 Γ ΗΡΑΚΛΗ 45.91

5 ΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟ 2003 356790 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 45.51

6 ΣΟΠΑΪΔΗ ΧΡΗΣΟ 2003 355428 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 44.67

7 ΑΛΟΤΣΖΑΝΙΔΗ ΑΝΑΣΑΙΟ 2002 349563 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 38.16

8 ΚΩΣΟΓΛΟΤ ΧΡΗΣΟ 2002 349556 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 35.14

ΦΤΡΑ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΜΑΛΑΣΟ ΕΤΘΤΜΙΟ 2001 343608 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 48.43

2 ΠΟΛΤΧΡΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2000 365728 Γ ΗΡΑΚΛΗ 36.23

ΤΨΟ ΠΑΙΔΩΝ

1 ΧΑΣΖΗΔΗΜΟ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2001 327341 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1.79

2 ΑΛΕΞΟΠΟΤΛΟ ΧΡΗΣΟ 2003 332918 Γ..ΕΡΡΕ'93 1.76

3 ΜΠΟΤΣΙΟΤΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2001 324354 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1.73

4 ΙΔΕΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΙΟ 2001 337813 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1.70

5 ΑΛΑΝΣΙΝΟ ΑΡΑΝΣΗ 2000 350218 ΓΕ ΝΑΟΤΑ 1.63

6 ΦΕΙΔΑΝΣΖΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2000 350228 ΓΕ ΝΑΟΤΑ 1.55

80Μ Π/Κ Α΄

1 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354420 Γ..ΕΡΡΕ'93 10.76

2 ΒΑΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 Γ..ΕΡΡΕ'93 10.81

3 ΣΑΟΤΙΔΟΤ ΕΛΙΑΒΕΣ 2003 329322 Γ..ΕΡΡΕ'93 10.96

4 ΚΑΡΤΠΙΔΟΤ ΕΛΠΙΔΑ 2003 350975 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 11.04

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 346177 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 11.49

6 ΠΕΣΡΙΔΟΤ ΟΤΛΣΑΝΑ 2003 348012 Γ..ΕΡΡΕ'93 11.65

7 ΠΟΣΟΤΡΗ ΔΕΠΟΙΝΑ 2003 369626 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 11.83

8 ΑΝΑΓΝΩΣΙΔΟΤ ΠΑΧΑΛΙΑ 2003 361505 Γ..ΕΡΡΕ'93 11.97



150Μ Π/Κ Β΄

1 ΑΡΑΣΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛ 2004 339739 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 20.74

2 ΚΑΡΒΟΤΝΗ ΑΝΑΣΑΙΑ 2004 341596 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 21.22

3 ΝΣΑΝΑΣΙΔΟΤ ΕΛΕΝΑ 2005 349064 Γ..ΕΡΡΕ'93 21.23

4 ΜΑΝΣΖΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ 2005 356813 Γ..ΕΡΡΕ'93 21.41

5 ΠΑΤΛΙΔΟΤ ΒΑΙΑ 2004 342633 Γ..ΕΡΡΕ'93 21.46

6 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 2004 342105 Γ..ΕΡΡΕ 93 21.53

7 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΤ ΝΑΤΙΚΑ 2005 356817 Γ..ΕΡΡΕ'93 21.77

8 ΙΔΕΡΗ ΘΕΑΝΩ 2004 342344 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 21.80

9 ΜΠΑΔΕΚΑ ΠΑΤΛΙΝΑ 2004 348009 Γ..ΕΡΡΕ'93 22.02

10 ΑΡΑΣΙΔΟΤ ΑΝΝΑ 2004 338262 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 22.09

11 ΣΙΓΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2004 353333 Γ..ΕΡΡΕ 93 22.29

12 ΧΑΛΑΣΖΟΓΛΙΔΟΤ ΔΑΝΑΗ 2005 352505 Γ..ΕΡΡΕ'93 22.44

13 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΤΟΤΛΑ 2004 358306 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 22.77

14 KΡΑΧΣΙΔΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2OO4                            365645 Γ..ΕΡΡΕ'93 22.78

15 ΚΙΟΕ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 354821 Γ..ΕΡΡΕ 93 22.85

16 ΜΑΣΟΤΚΑ ΧΡΙΣΙΝΑ 2005 365638 Γ..ΕΡΡΕ'93 22.93

17 ΠΑΠΑΠΕΣΡΟΤ ΝΙΚΟΛΕΣΑ 2004 369842 Γ..ΕΡΡΕ'93 23.22

18 ΧΡΙΣΟΦΟΡΙΔΟΤ ΚΑΛΙΟΠΗ 2004 365699 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 23.97

19 ΜΑΡΓΑΡΙΣΗ  ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2004 357033 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 24.03

20 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 365692 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 24.18

21 ΓΚΟΛΕΜΗ ΧΡΙΣΙΝΑ 2005 353328 Γ..ΕΡΡΕ'93 24.55

22 ΒΕΡΑΝΗ ΔΕΠΟΙΝΑ 2005 360653 Γ..ΕΡΡΕ'93 24.61

23 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΤ ΜΤΡΣΩ 2005 355199 Γ..ΕΡΡΕ'93 24.73

24 ΚΟΤΜΑΝΗ ΒΑΙΛΙΚΗ 2005 355197 Γ..ΕΡΡΕ'93 24.78

25 ΣΕΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 365643 Γ..ΕΡΡΕ'93 25.65

300 Π/Κ Α΄

1 ΜΑΝΟΤΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ 2003 351928 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗ 44.40

2 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΣΩΝΙΑ 2003 334047 Γ..ΕΡΡΕ'93 44.94

3 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 44.97

4 ΠΑΝΟΤ ΧΡΤΗ 2002 341033 Γ..ΕΡΡΕ'93 47.39

5 ΚΟΒΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 47.84

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΤ ΦΩΣΕΙΝΗ 2003 351933 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗ 48.68

7 ΚΑΡΑΚΑΗ ΕΤΣΡΑΣΙΑ 2003 348008 Γ..ΕΡΡΕ'93 49.16

8 ΚΙΡΚΑΝΙΔΟΤ ΒΕΡΑ 2002 363019 Γ..ΕΡΡΕ'93 51.88

9 ΔΑΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 356814 Γ..ΕΡΡΕ'93 55.01

800Μ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΠΟΡΓΙΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΝΑ 2001 326245 Γ..ΕΡΡΕ 93 2.24.11

2 ΣΙΣΑΚΗ ΑΠΟΣΟΛΙΑ 2001 329524 ΚΑ ΔΡΑΜΑ 2.31.28

100 ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΚΑΣΑΝΑΡΑ ΑΝΑΣΑΙΑ 2000 331353 Γ..ΕΡΡΕ 93 13.76

100ΕΜΠ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΝΣΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΑΙΑ 2003 353998 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 15.42

80ΕΜΠ Π/Κ Α΄

1 ΣΟΛΑΚΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 2002 339135 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 13.36

2 ΣΑΒΛΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2002 344421 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 13.44



ΑΚΟΝΣΙΟ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΣΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 346346 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 51.31

2 ΜΗΣΡΑΚΑ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2003 355196 Γ..ΕΡΡΕ 93 35.88

3 ΣΟΪΛΗ ΜΑΡΘΑ 2003 346348 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 29.49

Ε.. ΚΑΣΑΡΣΖΗ ΑΘΑΝΑΙΑ 2004 341432 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 34.40

Ε.. ΓΟΤΙΟΤ ΣΕΛΑ 2004 352101 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 16.53

ΔΙΚΟ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΚΕΙΔΗ ΟΦΙΑ 2002 333870 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 38.83

2 ΜΑΡΓΑΡΙΣΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ 2002 348249 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 35.79

3 ΖΩΣΟΤ ΕΛΕΝΗ 2000 325619 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 33.65

4 ΟΤΦΛΕΡΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 351660 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 32.75

5 ΣΙΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 337863 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 32.43

6 ΣΟΠΟΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2001 325519 Α.ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 29.34

7 ΜΟΤΧΣΗ ΑΝΝΑ 2002 348248 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 27.91

8 ΓΙΩΣΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑΙΛΙΚΗ 2000 366383 ΓΕ ΦΑΡΑΛΩΝ 27.28

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΛΙΜΟΤ ΚΑΣΕΡΙΝΑ 2003 351895 ΠΤΓΜΗ ΕΤΟΜΟΤ 3.05

2 ΠΑΝΣΕΛΟΓΛΟΤ ΚΑΣΕΡΙΝΑ 2002 336976 ΠΤΓΜΗ ΕΤΟΜΟΤ 2.80

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΧΡΤΟΤΛΑ 2003 347692 Γ..ΕΡΡΕ 93 2.60

4 ΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΒΑΙΛΕΙΑ 2003 337748 Γ..ΕΡΡΕ 93 2.20

ΒΑΙΛΕΙΑΔΟΤ ΠΕΡΕΦΟΝΗ 2003 343043 ΠΑΟΚ Α

ΚΕΦΑΛΙΔΟΤ ΑΒΒΑΣΟΤΛΑ 2003 355198 Γ..ΕΡΡΕ 93 Α

ΧΑΡΙΣΟΤ ΒΑΙΛΙΚΗ 2001 329011 Γ..ΕΡΡΕ 93 Α

Ε.. ΣΡΙΧΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1995 352520 Γ..ΕΡΡΕ 93 3.40

ΦΤΡΑ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΖΩΣΟΤ ΕΛΕΝΗ 2000 325619 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 56.89

2 ΣΟΠΟΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2001 325519 Α.ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 55.03

3 ΟΤΖΟΤΝΗ ΦΩΣΕΙΝΗ 2003 351090 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 38.98

ΜΗΚΟ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΝΣΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΑΙΑ 2003 353998 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 5.74

2 ΣΑΟΤΙΔΟΤ ΕΛΙΑΒΕΣ 2003 329322 Γ..ΕΡΡΕ'93 5.02

3 ΣΟΛΑΚΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 2002 339135 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 4.76

4 ΒΑΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 Γ..ΕΡΡΕ'93 4.61

5 ΕΛΕΤΣΕΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 2001 333863 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 4.39

ΦΑΙΡΑ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 ΣΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 346346 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 13.63

2 ΜΟΧΟΛΙΟΤ ΑΘΑΝΑΙΑ 2002 333572 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.79

3 ΕΛΕΤΣΕΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 2001 333863 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 10.20

4 ΟΤΖΟΤΝΗ ΦΩΣΕΙΝΗ 2003 351090 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 09.72

5 ΣΟΪΛΗ ΜΑΡΘΑ 2003 346348 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 08.94

6 ΚΕΙΔΗ ΟΦΙΑ 2002 333870 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 08.66

Ε.. ΛΑΣΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΤΑΝΘΗ 2004 353981 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 11.90

Ε.. ΠΑΝΣΖΙΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2004 345008 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 10.77

Ε.. ΛΑΖΑΡΙΔΟΤ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 346370 Α ΚΕΝΣΑΤΡΟ 10.14

ΤΨΟ ΚΟΡΑΙΔΩΝ



1 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΘΩΜΑΗ 2001 324003 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1.59

2 ΠΛΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 335807 Γ..ΕΡΡΕ 93 1.57

3 ΑΣΛΑΗ ΠΑΝΣΕΛΙΝΑ 2002 349073 Γ..ΕΡΡΕ'93 1.54

4 ΑΜΑΡΑ ΔΡΟΙ 2002 334162 Γ..ΕΡΡΕ'93 1.51

Ε. ΣΖΑΡΣΖΑ ΑΘΗΝΑ 2004 343848 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 1.35

ΑΠO THN EA ΕΓΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΘΡΑΚΗ


